C:DMPRDVANTE DE PUBLIC:AÇÃD

AVISO QEUCH AÇÃU

Convite n~ 2D22.D7.1B.1

AVISD DE LICIT ACÃD

Modalidade - Convite

Tipo - Menor Preço

Edital N. º 2D22.D7.18.1

Objeta da Licitação: Contratação de serviçosa serem prestados na construção de cisterna na Escola
de Ensino Fundamental Pedro Fernandes de Alcântara, e construção de fossa e SUR1idDL1ra em
alvenaria cam caixa de inspeção de concreto na Esc.ola de Ensino Fundamental Cosmo Alves Pereira
e na Escola de Ensino Infantil e Ensino Fundamental.Ouqµe de Caxias, na Município de Farias Brito/CE,
conforme especificações constantes no Edital CanvociJtório.

O Presidente da Comissão Permammte de Licitação - CPL, torna público. que será realizado Certame
Li citatório cuja modalidade e objeto supracitados. DATA E HORÁRIO DA AQERT~RA: 27>dejulho de 2022, às
Bh. Os interessados poderão ler e obtera texto integral do edital e todas asinforn1açãss sobre a licitação
na sede da CPL, sito à Rua José Alves Pimentel. n.º 87, Centro, Farias Brito/CE. em horário normaLde
expediente. ou através dos endereços eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.hr e www~tce.ce.goy.br. MAIORES
INFORMAÇÕES: (88} 354415 BH;

Farias Brito/CE.JS dejulho de 2022.

Tiago de Araújo leite
Presidente da Comissão de Licitação

70

CERTIDÃD DE PUBLICAÇÃO -AVISD DE LICITAÇÃO

Convite N. º 2D22.D7.1B.1

~f 1
f ..t.

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria desta Prefeitura
(Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n.º 8.886/83, e suas alterações posteriores, o
Extrato refernnts ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade ConvitB N.º 2022.07.18.1, cuja abBrtura Bstá
prBvista para o dia 27 dB julho dB 2022 às 8h, para o OBJETO: Contratação dB sBrviços a s~rBm prBstados
na construção· de cisterna na Escofa de EnsiniJFundamBntal Pedro Fernandes de Alcântara, é construção de
fossa e sumidouro em alvenaria com caixa de inspeção dB concretonaEscola dB Ensino Fu.ndamental Cosmo
Alves Pereira B na Escola de. Ensino Infantil e Enªilln FundamentalUuque de Caxias, no<Município de Farias
Brito/CE. conforme espBcificações constantes noEdital Convm::atório.

Farias Brito/CE, t8 de julho de 2022.

Tiago de Araújo LBite
Responsável pela Publicação

~1 •)
; J....,

CORONAVÍRUS - ORIENTAÇÕES E M EDIOAS PREVENTIVAS ( HTTPS:/ /WWW. FARIASBRITO.CE.GOV.BR/CORONAVIRUS-MEDIDAS-PARA-0-COM BATE/)

NOTÍOAS ( HTTPS:/ JWWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/NOTICIAS/] FALE CONOSCO [ HTTPS://WWW.FARIASBRITO.CE.GOV.BR/FALE-CONOSCO/]

WEBMAIL (HTTP:/ !WWW. FARIASBRITO.CE.GOV. BR/WEBMAIL)

cc 2022.0?18.1

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO:

cc 2022.07.18.1

18/07/2022

Abertura 2710712022

Convite

Aberta

OBJETO:

Contratação de serviços a serem prestados na construção de cisterna na Escala de Ensino Fundamental Pedro Fernandes de

Alcântara, e construção de fossa e sumidouro em alvenaria com caixa de inspeção de concreto na Escola de Ensino Fundamental

Cosmo Alves Pereira e na Escola de Ensino Infantil e Ensino Fundamental Duque de Caxias, no Município de Farias Brito/CE

ARQUIVOS PARA DOWNLOAD:

Abaixo os arquivas da Licitação.

EDITAL E ANEXOS CC 2022.07.18.1 {https:/ /www.fariasbrito.ce.gov.br/wp-content/uploads/2022/07 /EDITAL-E-ANEXOS-CC-2022.07.18.1.pdf)

Cookies: guardamos estatísticas de visitas para melhorar sua experiência de navegação, saiba mais em nossa

política de privacidade.

Aceitar Política de Privacidade (https://www. fariasbrito. ce. gov. br/politica-de-privacidade/)